
626812 2022年 12月 9日 (正 )

試験成績書

依頼者名 iFOOD株 式会社 殿

株式会社

T174-0051 目25番 11号

TEL:03-599 4-2971

当社にご依頼いただいた供試品について試験 した結果、下記のとお りであることを報告いたします。

試験方法

*1:エネルギー=(蛋 白質+糖質)× 4+脂質×9+食物繊維×2
*2:常圧加熱乾燥法
*3:窒素定量換算法
*4:酸分解法
*5:炭水化物=100-(水分‐蛋白質 +脂質十灰分 )
*6:糖質=100-(水分十蛋白質 +脂質+灰分+食物繊維 )
*7:直接灰化法
*8:プ ロスキー法
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受付 日 2022年 11月 25日

受付番号 22L41375

供試品名 Si mBA味噌ラーメンスープ
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P-1301R(小袋36.2g)/単 品

項 目 結果 単位 検出限界 試験方法

エネルギー

水分

蛋白質

脂質

炭水化物

糖質

灰分

食物繊維

食塩相当量

ナ トリウム

155

55.8

13.1

8.3

8.9

5。 1

13.9

3.8

12.7

5,000

kca1/100g

g/10()g

g/100g

g/100g

g′/100g

g/100g

g/10()g

g/100g

g/100g

mg/100g

*1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

*9

*10

この試験成績の内容を転載等する場合は、当社の承認を得て下さい。



受付番号 122L41375

試験方法

*9:食塩相当量=ナ トリウム×2.54/1000

*10:原 子吸光光度法
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